BONIT,ASR aa * Sp

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

OFÍCIO Nº. GP. 233/2022.

Barra Bonita, 20 de julho de 2022.

Senhor Presidente:

Estamos encaminhando a Vossa
Excelência nos termos da legislação vigente, “CD - ROM” contendo o
MOVIMENTO CAIXA e BALANCETE ANALÍTICO DA RECEITA E DESPESA
desta municipalidade, referente ao mês de junho de 2022.

Câmara Munic. da Est. Turísticade Barra Bonita

PROTOC. NO LIV. RESP.( [L:24) Hs
FLS.=DSOB NS E
Garra Bonita, 2 de 22 deç22

L LCA =
À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br